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부서: 복지관리과

정책: 국민기초생활보장

단위: 국민기초생활수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 복지관리과

복지관리과 58,652,719 63,878,737 △5,226,018

국 49,912,369 54,519,891 △4,607,522

시비 5,062,894 5,518,362 △455,468

구비 3,677,456 3,840,484 △163,028

국민기초생활보장 46,580,776 51,696,885 △5,116,109

국 41,449,423 45,988,828 △4,539,405

시비 3,715,839 4,147,231 △431,392

구비 1,415,514 1,560,826 △145,312

국민기초생활수급자 지원 45,872,246 50,910,028 △5,037,782

국 41,328,423 45,867,828 △4,539,405

시비 3,154,434 3,507,499 △353,065

구비 1,389,389 1,534,701 △145,312

생계급여 32,642,111 33,510,543 △868,432

국 29,377,900 30,159,489 △781,589

시비 2,284,948 2,345,738 △60,790

구비 979,263 1,005,316 △26,053

301 일반보상금 32,642,111 33,510,543 △868,432

국 29,377,900 30,159,489 △781,589

시비 2,284,948 2,345,738 △60,790

구비 979,263 1,005,316 △26,053

01 사회보장적수혜금 32,642,111 33,510,543 △868,432

○일반수급자 생계급여 32,642,111 33,510,543 △868,432경정 32,642,111,000원

국 29,377,900 30,159,489 △781,589

시비 2,284,948 2,345,738 △60,790

구비 979,263 1,005,316 △26,053

주거급여 10,080,333 14,311,840 △4,231,507

국 9,072,300 12,880,656 △3,808,356

시비 705,623 1,001,829 △296,206

구비 302,410 429,355 △126,945

301 일반보상금 9,930,333 14,161,840 △4,231,507

국 8,937,300 12,745,656 △3,808,356

시비 695,123 991,329 △296,206

구비 297,910 424,855 △126,945

01 사회보장적수혜금 9,930,333 14,161,840 △4,231,507

○주거급여 9,930,333 14,161,840 △4,231,507경정 9,930,333,000원

국 8,937,300 12,745,656 △3,808,356

시비 695,123 991,329 △296,206

구비 297,910 424,855 △126,945

교육급여 1,942,952 1,898,339 44,613

국 1,748,655 1,708,505 40,150

시비 136,007 132,884 3,123

구비 58,290 56,950 1,340

301 일반보상금 1,942,952 1,898,339 44,613

국 1,748,655 1,708,505 40,150

시비 136,007 132,884 3,123

구비 58,290 56,950 1,340

01 사회보장적수혜금 1,942,952 1,898,339 44,613
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부서: 복지관리과

정책: 국민기초생활보장

단위: 국민기초생활수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○교육급여 1,942,952 1,898,339 44,613경정 1,942,952,000원

국 1,748,655 1,708,505 40,150

시비 136,007 132,884 3,123

구비 58,290 56,950 1,340

해산장제급여 246,400 234,856 11,544

국 221,760 211,370 10,390

시비 17,248 16,440 808

구비 7,392 7,046 346

301 일반보상금 246,400 234,856 11,544

국 221,760 211,370 10,390

시비 17,248 16,440 808

구비 7,392 7,046 346

01 사회보장적수혜금 246,400 234,856 11,544

○해산장제급여 246,400 234,856 11,544경정 246,400,000원

국 221,760 211,370 10,390

시비 17,248 16,440 808

구비 7,392 7,046 346

복지관리업무지원 32,050 26,050 6,000

101 인건비 22,378 16,378 6,000

04 기간제근로자등보수 22,378 16,378 6,000

○의료급여관리사 교통비 6,000 0 6,000125,000원*12월*4명

차상위계층 지원 708,530 786,857 △78,327

국 121,000 121,000 0

시비 561,405 639,732 △78,327

구비 26,125 26,125 0

저소득주민 특별지원 546,280 624,607 △78,327

시비 546,280 624,607 △78,327

301 일반보상금 546,280 624,607 △78,327

시비 546,280 624,607 △78,327

01 사회보장적수혜금 546,280 624,607 △78,327

○수급자 월동대책 지원 42,000 69,480 △27,480경정 42,000,000원

시비 42,000 69,480 △27,480

○수급자 교육장려금 457,000 502,847 △45,847경정 457,000,000원

시비 457,000 502,847 △45,847

○차상위계층 월동대책 지원

30,000 35,000 △5,000경정 30,000,000원

시비 30,000 35,000 △5,000

무연고 사망자 처리 11,000 11,000 0

201 일반운영비 3,500 5,000 △1,500

01 사무관리비 3,500 5,000 △1,500

○무연고 사체처리 공고 3,500 5,000 △1,500경정 3,500,000원

307 민간이전 7,500 6,000 1,500

05 민간위탁금 7,500 6,000 1,500
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부서: 복지관리과

정책: 국민기초생활보장

단위: 차상위계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○무연고사망자 사체처리 위탁

7,500 6,000 1,500경정 750,000원*10명

노숙인 보호 및 지원 1,117,517 1,105,837 11,680

국 765,070 759,710 5,360

시비 342,447 336,127 6,320

구비 10,000 10,000 0

노숙인 시설운영 강화 1,117,517 1,105,837 11,680

국 765,070 759,710 5,360

시비 342,447 336,127 6,320

구비 10,000 10,000 0

노숙인시설 운영 지원 759,486 761,886 △2,400

국 531,640 533,320 △1,680

시비 227,846 228,566 △720

307 민간이전 759,486 761,886 △2,400

국 531,640 533,320 △1,680

시비 227,846 228,566 △720

05 민간위탁금 759,486 761,886 △2,400

○노숙인시설 운영 지원 759,486 761,886 △2,400경정 759,486,000원

국 531,640 533,320 △1,680

시비 227,846 228,566 △720

노숙인시설 기능보강 14,080 0 14,080

국 7,040 0 7,040

시비 7,040 0 7,040

402 민간자본이전 14,080 0 14,080

국 7,040 0 7,040

시비 7,040 0 7,040

01 민간자본사업보조 14,080 0 14,080

○노숙인요양시설 기능보강 14,080 0 14,08014,080,000원

국 7,040 0 7,040

시비 7,040 0 7,040

저소득층 생활안정 지원 9,068,988 9,190,577 △121,589

국 7,697,876 7,771,353 △73,477

시비 1,004,608 1,035,004 △30,396

구비 366,504 384,220 △17,716

자활사업 추진 9,068,988 9,190,577 △121,589

국 7,697,876 7,771,353 △73,477

시비 1,004,608 1,035,004 △30,396

구비 366,504 384,220 △17,716

자활소득공제 209,314 198,426 10,888

국 188,383 178,583 9,800

시비 14,652 13,890 762

구비 6,279 5,953 326

301 일반보상금 209,314 198,426 10,888

국 188,383 178,583 9,800

시비 14,652 13,890 762

구비 6,279 5,953 326
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부서: 복지관리과

정책: 저소득층 생활안정 지원

단위: 자활사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 209,314 198,426 10,888

○자활소득공제(자활장려금)

209,314 198,426 10,888경정 209,314,000원

국 188,383 178,583 9,800

시비 14,652 13,890 762

구비 6,279 5,953 326

지역자활센터 운영 492,195 491,885 310

국 344,146 343,914 232

시비 147,491 147,371 120

구비 558 600 △42

203 업무추진비 558 600 △42

03 시책추진업무추진비 558 600 △42

○지역자활센터 업무추진 558 600 △42경정 558,000원

307 민간이전 491,637 491,285 352

국 344,146 343,914 232

시비 147,491 147,371 120

05 민간위탁금 491,637 491,285 352

○지역자활센터 운영 지원 491,637 491,285 352경정 491,637,000원

국 344,146 343,914 232

시비 147,491 147,371 120

희망키움통장 사업 647,430 600,217 47,213

국 582,687 540,196 42,491

시비 64,743 60,021 4,722

301 일반보상금 647,430 600,217 47,213

국 582,687 540,196 42,491

시비 64,743 60,021 4,722

01 사회보장적수혜금 647,430 600,217 47,213

○희망키움통장 사업 647,430 600,217 47,213경정 647,430,000원

국 582,687 540,196 42,491

시비 64,743 60,021 4,722

지역사회서비스투자사업(지역개발형 바우처) 1,500,000 1,680,000 △180,000

국 1,050,000 1,176,000 △126,000

시비 300,000 336,000 △36,000

구비 150,000 168,000 △18,000

307 민간이전 1,500,000 1,680,000 △180,000

국 1,050,000 1,176,000 △126,000

시비 300,000 336,000 △36,000

구비 150,000 168,000 △18,000

05 민간위탁금 1,500,000 1,680,000 △180,000

○지역개발형 바우처 1,500,000 1,680,000 △180,000경정 1,500,000,000원

국 1,050,000 1,176,000 △126,000

시비 300,000 336,000 △36,000

구비 150,000 168,000 △18,000
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